cÂna.ml MUNICIpAL DE pEDRo caNÁnro

EsrADo oo nsrÍnrro sANTo

- Tel/Fax. (27) 3764-2226 - CNPJ 27.559.947/0001-93

Rua Dr. Washington Luizda Silva, SÀ.{, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 2g.g7O-OO0

REQUERIMENTO NO OO7/2020

A Vereadora ANA KÉSIA SILVA SANTOS, f,o uso de SuaS

atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento lnterno Cameral,
vêm, respeitosamente, perante Vossa Excelência, para REQUERER,
ouvido o plenário da Câmara Municipal, que seja certificado com Voto
de Louvor:

. Ao José Aluizio Brunelli, pelos 30 anos de dedicação ao
serviço público tendo uma honrosa trajetoria e compromisso
no trabalho, desempenhando funções importantes no
município, dentre eles foi eleito o primeiro presidente do
Sindicato dos servidores públicos municipais.

EAUARAIUU-NIC
Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 31 de março de 2020.

Kési 'a Santos

DE PEtlRo cAl'lÂÍ]i0 -
Protocoll: Ge ."al tl'J0-=39

Em ol-cleshhrl da 2Ém ol-de$àhrx-dc 2a?O

PRcfocoLlsT,\

Vereadora